
Ogłoszenie nr 510191365-N-2019 z dnia 11-09-2019 r. 
Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce: Zakup ciągnika wraz z osprzętem 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 589209-N-2019 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce, Krajowy numer identyfikacyjny 50667343000000, 
ul. Bielska  41, 17-200  Hajnówka, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 085 683-20-01, e-mail
zdp@powiat.hajnowka.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): www.powiat.hajnowka.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup ciągnika wraz z osprzętem 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
DT.26.25.2019 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego ciągnika z osprzętem
(ładowaczem czołowym i pługiem do odśnieżania) do wykonywania prac m. in. na drogach 
publicznych na terenie Powiatu Hajnowskiego, jak niżej: - ciągnik wraz z osprzętem mają być
nowe, spełniać obowiązujące na terenie Polski przepisy dotyczące dopuszczenia pojazdów do 
ruchu drogowego oraz być wykonane zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych 
pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz. U. 2016 poz. 2022), - przedmiot
dostawy musi być zgodny z parametrami techniczno-eksploatacyjnymi określonymi w 
wykazie parametrów technicznych i wyposażenia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. - 
pojazd winien być gotowy do zarejestrowania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej w dniu 
odbioru pojazdu od Wykonawcy oraz posiadać niezbędne dokumenty umożliwiające jego 
rejestrację, - ciągnik wraz z osprzętem w dniu dostawy będą przygotowane do pracy, 



kompletne, sprawne technicznie, wolne od wad fizycznych i prawnych. Szczegóły dostawy: - 
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia na własny koszt do siedziby 
Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce, 17-200 Hajnówka, ul. Bielska 41. Przedmiot 
zamówienia musi być zabezpieczony przed ewentualnymi uszkodzeniami w czasie transportu.
W razie stwierdzenia uszkodzeń, braków bądź wad Wykonawca ma obowiązek wymienić 
wadliwy towar na pełnowartościowy na koszt własny. - Wykonawca zapewni bezpłatne 
uruchomienie, sprawdzenie (ewentualną regulacje po uruchomieniu) oraz przeprowadzi 
szkolenie w zakresie poprawnej pracy, konserwacji i bezpiecznej obsługi sprzętu. - 
Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia zaopatrzony w paliwo, co najmniej 25% 
objętości zbiornika paliwa. - Pojazd nie może posiadać napisów reklamowych czy też 
oznaczenia innej firmy, z wyłączeniem oznaczeń producenta pojazdu. - Serwis gwarancyjny i 
pogwarancyjny autoryzowany, stacjonarny z magazynem części zamiennych w odległości od 
siedziby Zamawiającego do 150 km (w formularzu ofertowym należy wskazać dokładny 
adres). - Wszelkie koszty związane z serwisem i gwarancją ponosi Wykonawca, z 
zastrzeżeniem kosztów za oleje i filtry użyte w wymaganych przeglądach, za które zapłaci 
Zamawiający. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na ciągnik oraz osprzęt na okres 
minimum 12 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru. Niezależnie od udzielonej 
gwarancji Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi zgodnie z zapisami ustawy 
Kodeks Cywilny. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 16700000-2

Dodatkowe kody CPV: 43250000-0, 43313100-1 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 unieważnia przedmiotowe postępowanie. 
Uzasadnienie faktycznie i prawne unieważnienia postępowania: Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 
4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli „cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”. W prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie składania ofert 
wyznaczonym przez Zamawiającego na dzień 03 września 2019 r. godz. 10:00 wpłynęły trzy 
oferty. W toku czynności badania ofert, w związku z odrzuceniem oferty nr 3 na etapie oceny
formalnej ofert, ocenie merytorycznej podlegały oferta nr 1 i oferta nr 2. Ofertom przyznano 
punkty w poszczególnych kryteriach oceny. Oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punków. 
Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę brutto 187.982,13 zł. W związku 
z tym, że wartość oferty uznanej za najkorzystniejszą znacznie przekracza kwotę 



przeznaczoną realizację zamówienia, a Zamawiający nie może tej kwoty zwiększyć, zaszły 
przesłanki do unieważnienia ww. postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4. 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


